UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PORTARIA SEI Nº 20, DE 29 DE JULHO DE 2021

O DIRETOR DA UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

I – Designar a Professora Dra. Marcela CrisƟna de Moraes, o Professor Dr. Paulo Roberto Souza da Silva, a Técnica-AdministraƟva em Educação Ana Danielly Fernandes
da Silva, e os Discentes Gleidson Antônio da Silva e Lucas Vinicius Carstens, para sobre a presidência da primeira comporem a Comissão do Processo Eleitoral para
escolha da Direção da UACHL – Gestão 2021-2025, com carga horário de 30 horas.

Jataí, 29 de julho de 2021.

Prof. Dr. Raimundo Agnelo Soares Pessoa
Diretor Pro Tempore da Unidade Acadêmica de Ciências Humanas e Letras

SEI/UFG - 2242413 - PORTARIA SEI https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visuali...

1 of 2 29/07/2021 14:03

Universidade Federal de Jataí

Documento assinado eletronicamente por Raimundo Agnelo Soares Pessoa, Diretor, em 29/07/2021, às 14:02, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2242413 e o código CRC 51CBD24F.

Referência: Processo nº 23070.002852/2021-46 SEI nº 2242413

SEI/UFG - 2242413 - PORTARIA SEI https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visuali...

2 of 2 29/07/2021 14:03